Indústria, do Comércio e do Turismo soli-
citando a criação da Zona de Processa-
mento de Exportação do Município de 
Goiânia. 
4, PRAZO: 30 (trinta) dias, contados após 
o fornecimento pelo MUNICÍPIO, dos da-
dos necessários à elaboração do projeto. 
5. VALOR: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil 
reais). 
6. PROCESSO N°. 864.140-4/95 

CÓD: 09-0232 

COMPAV - COMPANHIA DE 
PAVIMENTAÇÃO DO MUNICÍPIO 

DE GOIÂNIA 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO I AO 
CONTRATO N° 010/95 

CONTRATANTES: COMPAV - COM-
PANHIA DE PAVIMENTAÇÃO DO MUNI-
CÍOPIO DE GOIÂNIA e a Sra.